Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 24/02/2023 14:54:01 - De 24/02/2023 à 24/02/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 58/2023
Data: 24/02/2023 Protocolo: 45589/2023 - 24/02/2023 14:51
Autoria: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Solicita o agendamento da audiência pública de prestação de contas do 3º Quadrimestre
de 2022.

PREFEITURA DEBebecJouroCIDADE UNIDA E MODERNA
SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE

Ofício nº 010/2023/kp

Ilmo. Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde vem pelo presente, solicitar o

agendamento da audiência pública de prestação de contas do 3º Quadrimestre de 2022,

para o dia 27 de fevereiro de 2023 às 14:30 hrs.

Certos de contar com vossa colaboração.

Sem mais aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Bebedouro, 23 de fevereiro de 2023.

*
Silvéria Maria Peixoto Larêdo

SecretáriadgSecretaria Municipal de Saúde
Bebedouro/SP

Ilmo. Sr.

Edgar Chelli Junior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

“Deus seja Louvado”